Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16

ПРИКАЗ
«30» августа 2022 г.                                                                                        № 194

О создании комиссии по согласованию списочного состава льготных
категорий учащихся

С целью организации в школе горячего питания льготным категориям

учащихся на 2022 – 2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Утвердить следующий состав комиссии по согласованию списочного

состава льготных категорий учащихся:
Председатель комиссии – Рошиян К.Г., заместитель директора по ВР.
Члены комиссии:
1. Ерешкина Н.А., ответственный за организацию питания льготным

категориям учащихся;
2.   Саркисян А.Ю., социальный педагог школы;
3.   Тимошенко С.А., родительский комитет школы;
4.   Синикиди Ю.В., родительский комитет школы.

Директор МБОУ СОШ №16                                                        И.А. Воронина

Н.А.Ерешкина, зам. директора по УВР

		2022-10-23T20:21:38+0300
	МБОУ СОШ № 16